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YAZARIN SUNUŞ YAZISI 
 

Bu kitapta yer alan makalelerin hepsi Türkiye Ekonomisine ilişkindir ve bir 
soruna veya bir gidişatın doğru olmadığına işaret eden makalelerdir. Bu kitap; 
herhangi bir iktisat politikası tercihindeki yanlıştan kaynaklanan sakıncaları, 
tehlike çanları çalmadan göreli olarak biraz erken öngörmüş ve kaleme alın-
mış yazıları içerdiğinden kitabın adı “İktisatta Erken Yazılar” olarak belirlen-
miştir. 

Ülkemizde genel olarak rüzgâr ne yöne eserse, tartışmalar da bu rüzgârın 
yönüne uygun olarak şekillenmektedir.  Ülkemizde de, bilim çevrelerinde de 
aykırı söylemler genellikle ya çok cılız kalır ya da ses yeteri kadar duyurula-
mamaktadır. Bu kitap tam da bu nedenle vücut bulmuştur ve bu kitapla daha 
önce yapılan bilimsel çalışmaların daha yaygın ve etkin olarak okuyucuya 
ulaşılması hedeflenmiştir. Bilimsel dergilerde yer alan makaleler genelde yay-
gın olarak okuyucuya ulaşamamaktadır. Bilimsel dergilerin genelde okuyucu 
kitlesi bilimsel çevreler olduğu için ve bilimsel çevrelerdeki araştırmacıların 
da genellikle birbirlerinin makalelerini okuma alışkanlığı çok az olduğu için; 
bu dergilerdeki makalelerin içindeki bilgiler de genelde sayfaların arasında 
kaybolan bilgiler olmanın ötesine gidememiştir. Bu nedenle makaleler bu ki-
tapta toplanarak daha fazla okuyucuya ulaşması hedeflenmiştir. 

Kitabın adının “İktisatta Erken Yazılar” olmasının nedeninin genelde ya-
zıların öngörüleri yüksek olan yazılar niteliği taşımasından kaynaklı olduğu-
nu vurgulamıştık. Bu anlamda: Elinizdeki kitaptaki yazıların, ya iktisadi hayat 
içerisinde bir gidişatın ülkeyi ekonomik anlamda nereye götüreceğine işaret 
eden yazılar olma özelliği gösterdiği ya da atılan yanlış bir iktisadi adımın ne 
tür sorunlara yol açacağına işaret eden yazılar niteliği taşıdığı kitap okundu-
ğunda yakından gözlenecektir. 

Ayrıca kitapta yer alan makalelerin tümünün de; genel popüler, yapay 
söylemlere aykırı savları olan, bu popüler savları teşhir eden niteliği vardır. 
Bu nedenledir ki, her bölümün girişinde yazının kaleme alındığı dönemdeki 
gelişmeler ve uygulamanın ne yönüyle makalede eleştiri konusu edildiği kısa-
ca bölüm giriş yazısı olarak yer almaktadır. Böylece yazıların okunurken daha 
anlamlandırılmasının sağlanması hedeflenmiştir. 
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Üç bölüm halinde planlanan bu kitapta; ilk bölüm Türkiye’de ekonomik 
krizin anatomisine ve pandeminin etkilerine ilişkin güncel iki yazıdan oluş-
maktadır. Bu anlamda da ilk bölümün başlığı “Türkiye Ekonomisine İlişkin 
Güncel Yazılar” şeklinde belirlenmiştir. İkinci bölümde “Bölgesel İktisat” ala-
nındaki dört ayrı yazıya yer verilmiştir. Son bölümde ise; Türkiye ekonomisi-
ne ilişkin bazı ampirik denemelerden hareketle, zamanında dillendirilmiş olan 
bir takım politika önermeleri ve politika uyarılarına ilişkin makaleler yer al-
mıştır. 

Kitabın okuyucuya yararlı olması dileğiyle iyi okumalar dilerim. 
 

Prof. Dr. Gülen ELMAS ARSLAN 

Aralık 2020/Ankara 
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